
                        PATVIRTINTA 

Kauno miesto savivaldybės tarybos 

  2010-07-09 sprendimu Nr. T-350, 

Kauno Aleksoto darželio-mokyklos tarybos 

                2010-09-08 posėdžio, Prot. Nr.2, nutarimu 

                     Kauno Aleksoto lopšelio darželio direktoriaus 

                      2014-09-19 įsakymu Nr. V-43 

 

DĖL MAITINIMO PASLAUGŲ TEIKIMO KAUNO ALEKSOTO DARŽELIO -

MOKYKLOS IKIMOKYKLINĖSE IR PRIEŠMOKYKLINĖSE GRUPĖSE 

 

 

1. Patvirtintas vaikų dienos maitinimo normos mokestis už kiekvieną lankytą ir 

nelankytą nepateisintą dieną Kauno Aleksoto lopšelio-darželio ikimokyklinėse ir priešmokyklinėse 

grupėse: 

1.1. lopšelio grupės vaikams: pusryčiai – 1,65 Lt/ 0,48 Eur, pietūs – 2,95 Lt/0,85 Eur, 

vakarienė – 1,65 Lt/0,48 eur; 

1.2. darželio ir priešmokyklinės grupių vaikams: pusryčiai – 1,80 Lt/0,52 Eur, pietūs – 

3,38 Lt/0,98 Eur, vakarienė – 1,80 Lt/0,52 Eur. 

2. Atsižvelgiant į lopšelio-darželio grupių veiklos trukmę, (10,5 val.) nustatyta trijų 

maitinimų skaičius  . 

3. Leista tėvams raštu pateikus prašymą Aleksoto lopšelio-darželio direktorei: 

3.1. ne trumpiau kaip mėnesiui pasirinkti maitinimų skaičių ir mokėti mokestį pagal 

tai, kiek valandų per dieną vaikas praleidžia įstaigoje, su sąlyga, kad vaikas bus maitinamas kas 

3,5–4 valandas; 

3.2. atsisakyti maitinimo paslaugų, jeigu vaikas švietimo įstaigoje praleidžia ne ilgiau 

kaip 4 val. per dieną. 

4. Nustatyti Aleksoto lopšelio-darželio darbuotojams, pageidaujantiems pietauti 

įstaigoje, 4,00 Lt/1,16 Eur mokestį už kiekvienus pietus. 

5.  Ši tvarka įsigalioja nuo 2015 metų sausio 1 d. 

 


